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7° Memorial Chiara Giavi

Venerdi 03/01/2003

10:40
17:30
17:40
17:50
18:00
18:10
18:20
18:25
18:40
18:50
19:00
19:10
19:20
19:30

Assoluti Femmine Agonisti
Ragazzi F

Juniores F

Assoluti Femmine Agonisti
Ragazzi M

Juniores M

Assoluti Maschi Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Juniores F

Assoluti Femmine Agonisti
Ragazzi M

Juniores M

Assoluti Maschi Agonisti

Sabato 04/01/2003

09:30 Ragazzi F
09:35 Juniores F
09:40 Assoluti Femmine Agonisti
09:45 Ragazzi M
09:50 Juniores M
09:55 Assoluti Maschi Agonisti
10:00 Ragazzi F
10:05 Juniores F
10:10 Assoluti Femmine Agonisti
10:15 Ragazzi M
10:20 Juniores M
10:25 Assoluti Maschi Agonisti
10:30 Ragazzi F
10:35 Juniores F
10:45 Ragazzi M
10:50 Juniores M
10:55 Assoluti Maschi Agonisti
17:00 Ragazzi F
17:05 Juniores F
17:10 Assoluti Femmine Agonisti
17:15 Ragazzi M
17:20 Juniores M
17:25 Assoluti Maschi Agonisti
17:30 Ragazzi F
17:35 Juniores F
17:40 Assoluti Femmine Agonisti
17:45 Ragazzi M
17:50 Juniores M
17:55 Assoluti Maschi Agonisti
18:00 Ragazzi F
18:05 Juniores F
18:10 Assoluti Femmine Agonisti
18:15 Ragazzi M
=18:20 Juniores M
2 Domenica 05/01/2003
509:00 Ragazzi F
£09:05 Juniores F
£09:05 Ragazzi M
509:10 Assoluti Femmine Agonisti
509:15 Juniores M
<
z
3
8

Programma Gare

100 Farfalla
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
200 Misti

50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero

200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
400 Stile Libero
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Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie

Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie
Eliminatorie

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale


http://www.finveneto.org

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

i

VENETO

09:25
09:30
09:35
09:40
09:45
09:50
09:55
10:00
10:05
10:10
10:15
10:20
10:25
10:30
10:35
10:40
10:45
10:50
10:55
11:00
11:05
11:10
11:15
11:20
11:25
11:30
11:35
11:40
11:45
11:50
11:55
12:00
12:05
12:10
12:15
12:20
12:25
12:30
12:35
12:40
12:45
12:50
12:55

7° Memorial Chiara Giavi

Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti
Ragazzi F

Ragazzi M

Juniores F

Juniores M

Assoluti Femmine Agonisti
Assoluti Maschi Agonisti

Programma Gare

400 Stile Libero
100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Rana

100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Stile Libero
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Farfalla
100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

100 Dorso

200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Stile Libero
200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

200 Misti

50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero
50 Stile Libero

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG

Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale
Finale

01/08/2014


http://www.finveneto.org

